REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 

www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 049/2025 DE 04 DE  AGOSTO DE 2025: Pregoeiro Remiel jose dos Santos Castro 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 211.830,61 (duzentos e onze mil 

oitocentos e trinta reais e sessenta e um centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 017/2025 

> esclarecimentos. Telefones: 

(35) 3237-1086.

[...]

com o disposto no Art. 82 da Lei nº 14.133, de 2021. 

3.1- Somente serão aceitos os produtos que estiverem em estrita 

conformidade com os padrões mínimos estabelecidos neste termo de 

referência. 

4.1- A presente contratação tem seu custo estimado em R$ 211.830,61 

(duzentos e onze mil oitocentos e trinta reais e sessenta e um centavos). 

4.2 – As despesas com a contratação correrão por conta das seguintes dotações 

orçamentárias consignadas no orçamento vigente e eventuais correspondentes 

em exercícios futuros. 

Departamento de Esportes (dotações: